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Opis zawartości pracy:

Praca składa się z trzech rozdziałów.

Rozdział  pierwszy  porusza  problematykę  logistycznego
zarządzania  transportem  w  firmie  zgodnie  z  literaturą
przedmiotu. Opisano zatem strategię zarządzania transportem w
firmie.  Przedstawiono  zasady  zarządzania  transportem  oraz
metody optymalizacji kosztów transportu.
W  rozdziale  tym  przybliżono  również  podstawowe  definicje
odnoszące  się  do  tematu  pracy,  czyli  pojęcia  logistyki
międzynarodowej oraz samego transportu.

Rozdział  drugi  opisuje  organizację  transportu,  przybliża
wskaźniki jego
oraz analizuje znaczenie infrastruktury dla jego rozwoju i
efektywności.
W  tym  rozdziale  przybliżona  została  również  specyfika
transportu produktów spożywczych z naciskiem na towar, którego
przewozem trudni się firma Agropol. Analiza zawiera również
rozważania  na  temat  problemów  związanych  z  logistyczną
organizacją transportu oraz podaje sposoby ich rozwiązywania.
W drugim rozdziale opisano także zasady transportu żywności w
świetle  wymagań  ustawy  ATP,  omówiono  rodzaje  produktów
chłodniczych oraz przybliżono profesjonalne środki transportu
przeznaczone do przewozu artykułów szybko psujących się, a
także omówiono warunki, które muszą zostać spełnione podczas
ich przewozu.

Rozdział trzeci pracy stanowi charakterystykę badanej firmy,



przeprowadzoną zarówno pod kątem świadczonych usług, jak i
wartości, którymi się kieruje. W dalszej kolejności opisano
klientów i ich logistyczną obsługę. Bardzo ważnym elementem
rozdziału było zwrócenie uwagi na funkcjonowanie transportu w
firmie.
W tym rozdziale znajduje się również analiza doboru środków
transportu
w firmie Agropol i liczby kierowców. Jest to autorski pomysł
na usprawnienie procesu transportowego w analizowanej firmie.
Punktem  wyjścia  rozważań  było  omówienie  dotychczasowego
zarządzania  środkami  transportu  w  firmie.  Następnie
przedstawiono propozycje udoskonalanie tego ważnego dla firmy
procesu.  Dodatkowym  celem  była  próba  oceny  spodziewanych
efektów ekonomicznych, logistycznych oraz marketingowych.
Pracę kończy podsumowanie, w którym zawarto wnioski z analizy
i doboru metody transportu.
Podczas  analizy  struktury  i  funkcjonowania  firmy  Agropol
wykorzystano następujące metody badawcze: analizę literatury i
dokumentów udostępnionych przez firmę oraz własne obserwacje.


